
 

Sandomierz, dnia 15.12.2021 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI  

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

znak sprawy: ZP.272.14.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.), Powiat Sandomierski informuje, iż postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego  

o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzone w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 P.z.p., dotyczące 

realizacji zadania pn.: ” Budowa szybu windowego wraz z montażem urządzenia dźwigowego przy budynku 

szkoły w Klimontowie”, zostało rozstrzygnięte w dniu 15.12.2021 r. 

Na realizację w/w zadnia do Zamawiającego wpłynęło 3 oferty.  

Poniższa tabela przedstawia przyznaną w ocenie ofert punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert zgodnie  

z zapisami SWZ: 

WYKONAWCA 
OFEROWANA 

CENA 

OFEROWANA 

GWARANCJA  

i RĘKOJMIA 

PUNKTACJA 

RAZEM (pkt) 
CENA 

GWARANCJA  

i RĘKOJMIA 

1. Firma Handlowa Artmed  

J. Sienkiewicz A. Kęsy Spółka jawna,  

ul. św. Antoniego 18 lok. 3,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

357 464,43 zł 66 miesięcy 56,24 40 96,24 

2. PUPH OTECH Sp. z o.o.,  

ul. Dukielska 83, 38-300 Gorlice 
335 062,46 zł 60 miesięcy 60,00 36,36 96,36 

3. Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł 

Rafalik Kalinowo 86, 07304 Ostrów 

Mazowiecka 

687 324,00 60 miesięcy 29,25 36,36 65,61 

 

NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA: 

Przedsiębiorstwo-Usługowo-Produkcyjno-Handlowe OTECH Sp. z o.o., ul. Dukielska 83, 38-300 Gorlice; 

1. Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 272 408,50 zł , Podatek VAT: 62 653,96 zł 

Cena brutto: 335 062,46 zł. 

2. Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy. 

3. Punktacja: 

[C] Cena = 60 pkt; 

[G] Okres gwarancji i rękojmi = 36,36 pkt; 

Razem =  96,36 pkt. 

Oferta złożona przez Przedsiębiorstwo-Usługowo-Produkcyjno-Handlowe OTECH Sp. z o.o.,  

ul. Dukielska 83, 38-300 Gorlice spełnia wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ustawy Prawo 

zamówień publicznych i zgodnie z art. 239 ustawy P.z.p. została wybrana do realizacji przedmiotu zamówienia. 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Umowa z Wykonawcą 

składającym najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana w terminie zgodnym z zapisami art. 308 ust. 2 ustawy P.z.p. 

Wicestarosta Sandomierski 


		2021-12-15T10:42:18+0100




